[image: image1.jpg]

российская федерация
                                               ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
симское городское поселение
                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                            РЕШЕНИЕ № 110
От  15   июня 2017 года
	«О внесении изменений в Решение СД «О бюджете Симского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» от 23.12.2016г. № 79

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения
                                                     РЕШАЕТ:

Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Симского городского поселения от 23.12.2016г. № 79 «О бюджете Симского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:

 1.
Пункт 1 изменить и изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Симского городского поселения на 2017 год:

 общий объем доходов бюджета Симского городского поселения в сумме 70857,1 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 38983,6 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета Симского городского поселения в сумме 76884,4 тыс. рублей.
дефицит (профицит) бюджета Симского городского поселения в сумме 6027,3 тыс. рублей».
               2. Пункт 6, абзац 2 - распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Симского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год  изложить согласно приложению 4 (в новой редакции).
              3.  Пункт 6, абзац 3 - ведомственную структуру расходов бюджета Симского городского поселения на 2017 год  изложить согласно приложению 5 (в новой редакции).
             4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на сайте администрации Симского городского поселения http://www.gorodsim.ru
Глава Симского городского поселения

                         А.Д.Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                                 И.В.Яровикова